Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA

CONCORRENCIA Nº 001/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2022

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de 01 (uma) agência de publicidade para

prestação de serviços nos setores de publicidade e propaganda para executar um conjunto de

atividades realizadas integradamente, que tenham por objetivo: o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da

execução externa e a produção, distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de

divulgação.

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados a realização da

TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA do processo licitatório acima referenciado. CONSIDERANDO a

existência de uma única empresa envolvida no certame a sessão terá a seguinte pauta: Abertura

do envelope n° 04 – proposta de preços e julgamento final da proposta; Apresentação do envelope

n° 05 – documentação de habilitação e decisão quanto à habilitação ou inabilitação do licitante.

Data, Horário e Local da Realização da Sessão: 06 de julho de 2022, às 09h00min, na sala de

reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Conceição do Rio Pardo, nº

1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.

Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de junho de 2022.

Erica Jurado Fernandes

Presidente da Comissão e Licitação